
Asociace kempů České republiky 
Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČ: 14892928 

info@camp-cr.cz, tel: 607 68 24 33 

www.camp-cr.cz  

 

 

Zápis z jednání předsednictva a kontrolního 

výboru Asociace kempů ČR 
dne 20. 2. 2015 

v Praze v rámci veletrhu Holiday World 

 
Přítomni:    

Starý Bohumil 

Suchánek Vlastimil 

Smejkal Jan  

Novák Stanislav 

Staffen Pavel 

Hrstka Milan  

Miroslav Zubalík  

Vlastimil Němec - omluven 

Svoboda Pavel – omluven 

Bubík Jaromír – omluven 

 

Bc. Písař Martin – manažer 

 

Hosté: 

Ing. Hlaváč Luděk – zástupce společnosti Drings, s.r.o. Turnov 

 

Program valné hromady: 
1) Školení elektronické kasy 

2) Fam Trip Český systém kvality služeb 

3) Školení Jak prodávat zájezdy 

4) Dohoda o garantované spolupráci s Hospodářskými novinami 

5) Výstavy 

6) Různé 

 

1) Školení elektronické pokladny 

- Představena problematika elektronických pokladen předsedou Bohumilem Starým 

- Nabídka SOCRu ohledně školení na problematiku elektronických pokladen 

- Návrh předsedy, aby se školení zúčastnil zástupce společnosti Drings, s.r.o. Turnov 

 pan Ing. Hlaváč, z důvodu, že většina kempů používá jeho systém ve svých zařízeních.  

- Následně bude uspořádán seminář pro členské kempy na danou problematiku, kde pan 

 Ing. Hlaváč vysvětlí, co je zapotřebí pro řádné využívání elektronických pokladen a jaké  

 jsou zákonné povinnosti 

- Předsednictvo schvaluje návrh předsedy, aby asociaci zastupoval pan  ing. Hlaváč na  

školeních k elektronickým pokladnám 

 

2) Fam Trip Český systém kvality služeb 

- Předseda obdržel na základě spolupráce na Českém systému kvality služeb a certifikaci asociace 

pozvánku na Fam Trip do Německa, který proběhne 10. a 11. 3. 2015. Jejím účelem je blíže se 



Asociace kempů České republiky 
Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČ: 14892928 

info@camp-cr.cz, tel: 607 68 24 33 

www.camp-cr.cz  

 

seznámit s praktickým fungováním systému kvality ServiceQualität Deutschland, který se stal 

předlohou pro Český systém kvality služeb. 

- Předseda asociace se nemůže ze zdravotních důvodů zúčastnit, účast nabídnuta členům 

předsednictva. Kdo by měl zájem se zúčastnit, musí se nahlásit do konce února předsedovi. 

- Fam Tripu se také za své organizace zúčastní i místopředseda Vlastimil Suchánek (Merkur 

Pasohlávky) a manažer Martin Písař (MAS Železnohorský region). 

 

3) Školení ACK ČR: ochrana autorských práv 

- Pozvánka od Asociace cestovních kanceláří na školení k problematice ochrany autorských práv 

- Semináře se uskuteční v Ostravě dne 7. března 2015 od 10,30 do 12,00 hodin na výstavišti Černá 

louka a v Brně dne 12. března 2015 na výstavišti BVV. Přihlášky je nutné zaslat na e-mail: 

ackcr@ackcr.cz  nejdéle týden před konáním akce. 

 

4) Dohoda o garantované spolupráci s Hospodářskými novinami odsouhlasena a přiložena k zá- 

            pisu. Podle dohody je třeba nahlásit do 31. března 2015 kandidáty do jednotlivých kategorií. 

 

5) Výstavy 2015 

15. – 18. ledna      GO + REGIONTOUR Brno  společně s Czechtourism – zajistil Starý a Suchánek 

13. -  15. února            TOURISM EXPO 2015 – Olomouc – zajistil Starý, Novák, Bubík 

19. -  22. února         HOLIDAY WORLD v Praze – společně s Czechtourism zajistil Starý, Suchánek,  

Cenkr 

20.-   22. února          Výstava Ferie for ale, HERNING –Dánsko, zajistil Hess 

  6. -    8. března        DOVOLENÁ a REGION  Ostrava – zajistí Bubík a Starý 

13. -  14. března        INFOTOUR a CYKLOTURISTIKA Hradec Králové – zajistí Starý, Hrstka 

19. – 21. března          EURORERGION TOUR Jablonec n. Nisou – zajistí Starý, Staffen 

27. -  29. března         FOR CARAVAN na PVV EXPO Letňany v Praze – zajistí Hess, Starý 

16. – 19. dubna REGIONY České republiky v Lysé nad Labem  

– na základě spolupráce s Asociací turistických informačních center ČR nabídnuty 

zvýhodněné podmínky bude ještě jednáno 

12. -  26. dubna         7. Výstava lodě na vodě v Praze – rovněž bude jednáno 

28.8. – 6.9.                 CARAVAN SALON DUSSLDORF – zajistí p. Němec 

 

 

6) Různé 

- Poptávka slovenského rekreačního střediska Bystricka na Orave na propagaci na webových 

stránkách asociace. Předsednictvo odsouhlasilo, že slovenskému kempu bude nabídnut statut 

partnera za 5 000,- Kč na rok. Pokud bude souhlasit, pak bude prezentován na webových 

stránkách,jako členské kempy 

 

Zapsal: Martin Písař 

Zápis ověřili:  

Jan Smejkal  

Vlastimil Suchánek 

 

                                                                                                                         

Starý Bohumil, 

                                                                                                                               předseda 

 

 

mailto:ackcr@ackcr.cz

